令和６年１１月２２日

関 係 各 位

強化部(競技力強化委員会・３種委員会)

【２０２５ナショナルチーム選手の選出および国際大会派遣（通知）】

表記について、下記のとおり通知致しますのでご確認のほど宜しくお願いいたします。

記

１ 選 手

区 分 序 列 氏 名 所 属 選考理由 備 考

男

子

１ 芦田 佳輝 警視庁 全日本選手権優勝

２ 大西 渚生 自衛隊体育学校 国内ランキング２位

３ 篠木 薫 警視庁 国内ランキング３位

４ 関川 和晃 警視庁 国内ランキング４位

女

子

１ 鈴木 結理 自衛隊体育学校 全日本選手権優勝

新 規
２ 矢野 佑歩 自衛隊体育学校 国内ランキング２位

３ 内山 和奏 早稲田実業中等部 国内ランキング３位

４ 繁原ひなの 警視庁 国内ランキング４位

２ 派遣対象の国際大会

選出に関してご承認を得た際は下記に派遣予定です。

・ ２０２５ワールドカップ第１戦   エ ジ プ ト 大 会

・ ２０２５ワールドカップ第２戦   ハンガリー大会

・ ２０２５ワールドカップ第３戦   ブルガリア大会

・ ２０２５ワールドカップファイナル エ ジ プ ト 大 会

３ 備考

  正式な決定については令和６年１２月２１日の理事会を以てしてされます。また、変

更の際は速やかにお知らせします。

以上